

Facultad de Ciencias del Mar y Ambientales Campus Univ. Puerto Real 11519 Puerto Real (Cádiz) Tel.: 956016384 cienciasdelatierra@uca.es

CT 4 convocatoria pruebas selección Alumno Colaborador

CONVOCATORIA DE PRUEBAS PARA LA SELELECCIÓN DE ALUMNOS COLABORADORES DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA TIERRA CURSO 23/24

 N° DE PLAZAS: 1, 2 y 3

PROFESOR TUTORES (respectivamente): Eduardo Molina Piernas, Ángel Sánchez Bellón y Javier Martínez López

DÍA: lunes 18 de diciembre de 2023

HORA: 12:30 horas

LUGAR: Seminario del Dpto. de Ciencias de la Tierra, Facultad de Ciencias (Torre Este, 2ª planta, lado derecho, despacho CT-D8)

DATOS DE LA PRUEBA (OPCIONALES): La prueba consistirá en una breve entrevista con el tribunal

Presidente del Tribunal

Fdo.: Salvador Domínguez Bella



Facultad de Ciencias del Mar y Ambientales Campus Univ. Puerto Real 11519 Puerto Real (Cádiz) Tel.: 956016384

CT 4 convocatoria pruebas selección Alumno Colaborador

CONVOCATORIA DE PRUEBAS PARA LA SELECCIÓN DE ALUMNOS COLABORADORES DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA TIERRA CURSO 23/24

cienciasdelatierra@uca.es

Nº DE PLAZA: 4

PROFESOR TUTOR: Laura del Río Rodríguez

DIA: jueves 11 Enero 2024

HORA: 10:00 h

LUGAR: Despacho 700 CASEM, 2ª planta, pala C

DATOS DE LA PRUEBA (OPCIONALES): La prueba consistirá en una entrevista oral en la que cada candidato/a explicará su motivación para solicitar la plaza, y expondrá sus méritos complementarios o extraacadémicos.

Fdo.:			

Presidente del Tribunal



Facultad de Ciencias del Mar y Ambientales Campus Univ. Puerto Real 11519 Puerto Real (Cádiz) Tel.: 956016384 cienciasdelatierra@uca.es

CT 4 convocatoria pruebas selección Alumno Colaborador

CONVOCATORIA DE PRUEBAS PARA LA SELELECCIÓN DE ALUMNOS COLABORADORES DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA TIERRA CURSO 23/24

Nº DE PLAZA: 2023 C113428001

PROFESOR TUTOR: Mª Carmen Fernández Puga

DIA: 12 de enero de 2024

HORA: 10.00 h.

LUGAR: Despacho profa. Fdez Puga. Pala C 2 planta CASEM, dependencia 702

DATOS DE LA PRUEBA (OPCIONALES):

Presidente del Tribunal